QUYẾT ĐỊNH:
1. Thông báo tìm kiếm bà Nguyễn Thị Xuân - sinh năm 1959; Nơi ĐKHKTT và nơi cư trú cuối cùng tại: Thôn 4, xã Quảng Bình, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa

(nay là thôn Ngưu Trung, xã Quảng Bình, tỉnh Thanh Hóa).
Bà Nguyễn Thị Xuân vắng mặt tại nơi cư trú từ ngày 16/02/2000 (âm lịch) tức là ngày 21/3/2000 (dương lịch) đến nay không có tin tức gì.
2. Khi biết được thông báo này, đề nghị bà Nguyễn Thị Xuân liên hệ với Tòa án nhân dân khu vực 2 - Thanh Hóa theo địa chỉ: Đường Phạm Tiến Năng, xã Lưu Vệ, tỉnh